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Med anledning av den stora mängd snö som fallit senaste tiden, arbetar just
nu kommunen för fullt med att forsla bort snö från gator och torg till
dedikerade snötippar. I samband med detta har man upptäckt grävda tunnlar
i vissa av snöhögarna. Att barn lockas till lekar i snön är inget konstigt, men
just detta kan innebära en direkt livsfara. Därför går kommunen ut och vädjar
till alla att vara uppmärksamma på var barnen leker för att förhindra att det
sker en olycka. - Ser man barn som leker i tipparna tycker jag absolut att man
ska förklara att det är högst olämpligt och även förklara varför det kan vara
riktigt farligt, informerar Mikael Dahlin enhetschef för Gata/Trafik.

Längs gator och torg i kommunen syns just nu mängder av stora snöhögar som vuxit
sig fram. För barn kan det vara frestande att klättra eller gräva tunnlar i dessa, men



tyvärr kan det snabbt förvandlas till en riktigt farlig lekplats – något som Lindesbergs
kommun nu går ut och varnar för.

– Vi har märkt att ju större högarna är desto roligare är de att leka i naturligtvis, det
förstår jag, man har ju själv varit barn. Problemet är att det blir väldigt farligt eftersom
att vi kör skytteltrafik med snö till tipparna just nu. Ibland behöver vi även trycka ihop
högarna och då vill vi absolut inte att det ska vara någon i högen såklart, förklarar
Mikael Dahlin.

Enorma snöhögar har vuxit fram längst gator och torg. Foto: Jennie
Einarsson

På grund av den höga arbetsbelastning man har för tillfället vill man även arbeta så
effektivt som möjligt, vilket innebär att man inte har möjlighet att kliva ur
lastmaskinerna för att kontrollera högarna varje gång man tippar av snön.

– Det kan vara upp till fem stycken lastbilar som går i skytteltrafik och tömmer så fort
som möjligt efter varandra. I och med den frekvensen som vi har just nu så är det högst
olämpligt att man leker i snöhögarna och därför går vi ut och informerar om detta så att
föräldrar kan förklara för sina barn att man ska undvika att leka i högarna, förklarar
Mikael.

Att stängsla in områden där snön ska tippas ser inte Mikael som ett alternativ i
dagsläget.
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– Det skulle bli väldigt dyrt, vi har helt enkelt inte den möjligheten. Det är så många
tippar som vi har på våra orter så det skulle bli ohållbart, menar Mikael och tillägger:

– Ser man barn som leker i tipparna tycker jag absolut att man ska förklara att det är
högst olämpligt och även förklara varför det kan vara riktigt farligt. Det får bara absolut
inte hända någonting och vi kan inte göra något annat än att informera om detta,
avslutar Mikael.
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